

        

        	Na obsah stránky
	Na hlavní navigaci



        

        

            
            




            

            

            

                

                    

                    

                        
                            
                        


                        
                            
                                Život má mít hloubku…

                                
                                    Nadace OKD podporuje neziskové organizace, které pomáhají potřebným, zlepšují úroveň sociální péče, volnočasových aktivit i životního prostředí.                                                                    

                                
                                                                        více »  | 
                                    fotogalerie »
                                

                            

                        


                        
                                                    


                        
                            
                                Vyhledávání:

                            

                        


                    


                    

                    

                        

                            

                                    
                                        
                                            

                                                
                                                    
                                                        
                                                            Chyba 404

                                                        

                                                    

                                                


                                                
                                                    


                                                


                                                
                                                    
                                                        
                                                            NENALEZENO - #404

Požadovaná stránka nebyla nalezena nebo není k dispozici.

Stránka, kterou požadujete, se na tomto webu nenachází. Možná byla smazána nebo přesunuta na jinou adresu.

Zde je pár možnosti, co vyzkoušet

	Zkontrolujte, zda není překlep v URL adrese zadané do prohlížeče
	Vraťte se o jeden krok zpět
	Zobrazte si mapu stránek


Přejít na úvodní stránku

                                                        

                                                    

                                                

                                            
                                            

    
        
            Fotogalerie

        
        
            
                
            
        

    





    
        
            Upozornění

        

        
            


Nezapomeňte dodat podklady k vyhotovení smlouvy

Srdcovka do 31.3.2024 / Pro region do 28.4.2024


            

        

    




                                        

                                    


                                
                                    
                                    	Úvodní stránka
	Nadace OKD
	Novinky
	Granty
	Ke stažení
	Podpořené projekty
	Pro média
	Kontakty

                                    


                                    Odkazy

                                    	S nadací za prací
	Zážitky bez bariér
	Sídliště žije
	Neziskový inkubátor



                                    
										
                                    
                                        
                                            Facebook

                                        
                                        
                                            
                                                
                                            

                                        

                                        
                                    

									
									
										
										  
											
										  
										

										
										
										  
											
										  
										

									
	
									
										
										  
											
										  
										

										
										
										  
											
										  
										

									

                                

                            


                        


                    


                    

                    

                        
                                                        
                            

                            
                            
                                
                            

                            
                            
                                                        Dárci

                                                        	OKD
	Green Gas DPB
	Prisko a.s.


							
							Partneři

								Cyber Fox, s.r.o.
	Česká spořitelna, a. s.
	Měsíčník Horník
	Nadace Partnerství
	Karviná


                        


                        
                            	Hlavní strana
	Mapa stránek
	Kontakty
	Prohlášení o přístupnosti
	Nápověda ke klávesovým zkratkám
	

	Vytisknout stránku
	Nahoru


                            Nadace OKD, se sídlem Karviná, Karola Śliwky 149/17, PSČ 733 01

                                (1.patro)

                        


                        
                            © Nadace OKD 2012

                        


                        

                    

                


            


        



        

    
